
Zarządzenie nr 15/12 

Starosty Gostyńskiego  
z dnia 26 marca 2012 r. 

 
w sprawie: ustalenia kwartalnych limitów telefonów komórkowych użytkowanych przez 

pracowników Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

 

 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. Przydzielam niżej wymienionym osobą  oraz komórkom organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Gostyniu służbowe telefony komórkowe oraz udzielam kwartalny limit 

wydatków na rozmowy telefoniczne z telefonów komórkowych: 

1) Starosta Gostyński   300,00 zł brutto 

2) Wicestarosta Gostyński  300,00 zł brutto 

3) Członek Zarządu  300,00 zł brutto  

4) Kierowca    150,00 zł brutto 

2. W przypadku wyższych kosztów rozmów telefonicznych  ponad ustaloną kwotę  limitu 

różnicę pokrywa  osoba użytkująca telefon. 

 

§ 2 

Wykonanie powierzam Sekretarzowi Powiatu, Naczelnikowi Wydziału Zarządzania 

i Inwestycji oraz Naczelnikowi Wydziału Finansów. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Starosty Gostyńskiego nr 63/08 w sprawie limitów rozmów 

z telefonów komórkowych. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2012. 

 

 

 


